
2022 年 2 月吉日 

お取引先様各位 

ケ ア フ ォ ー ト 株 式 会 社 

代表取締役社長  春山 泰三 

 

新会社設立についてのご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

かねてより準備してまいりました新会社をこの度下記住所に発足の運びとなりましたので

謹んでお知らせ申し上げます。 

ケアフォート株式会社では、株式会社スミロンで取り扱っていました 使用済みおむつ 

パックシステム「エコムシュウ」関連の販売を移管することとなりました。 

 

これも偏に皆様のご支援の賜物と深謝申し上げる次第です。 

今後もなお一層皆様のご要望にお応えできるよう社員一同誠心誠意努力する所存ですので、

何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

会  社  名 ： ケアフォート株式会社 

事 業 開 始 日 ： 2022 年 3 月 1 日 

事 業 内 容 ： エコムシュウの販売事業（保守事業を除く） 

本 社 住 所 ： 〒101-0063 

         東京都千代田区神田淡路町 2-105 ワテラスアネックス 1214 

         電話 03-6384-0410  FAX 03-6811-6131 

事  業  所 ： 大阪支店・名古屋支店・三重事業所 

受注センター： 〒543-0021 

        大阪市天王寺区東高津町 11-9 

        電話 06-6763-4583  FAX 06-6768-9176 

 

 

 

以上 


